FBJJ

Sem Repescagem

BAIANO BJJ PRO 2019 - ETAPA 04 - Gl - Com Kimono

Lauro de Freitas - BA, 29 Set 2019
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GLEISON CARLOS SOUZA DOS SANTOS

L (PROJETO SOCIAL FORMANDO CAMPEOES)
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ADULTO MASC MARROM LEVE

Ano de nascimento a partir de 1990 até 2001
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Tempo: 0 min
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Disputa de 3° lugar
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-76.0 kg

#1 Competidores

2\

10)

6\

14)

)

12)

Responsavel:

Nome:

Assinatura:
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http://eventos.x-combat.com.br
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